[bookmark: _Toc410804266][bookmark: _Toc493576817][bookmark: _GoBack]Mẫu số 16-17/SĐH. Mẫu Đăng ký học phần
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Sau đại học

Tôi tên: .........................................................................MSHV:
Ngành:
Cơ quan, đơn vị:..........................................................Số điện thoại:..................
Học kỳ: ……..……………………….……………Năm: ………………………………….
Nay tôi xin đăng ký học phần:
	STT
	Mã số
	Tên học phần
	Ghi chú

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 201.
	NGƯỜI LÀM ĐƠN